



Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany

**1. Statutární město Ústí nad Labem**

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem  
zastoupeno: Bc. Martinou Žirovnickou, vedoucí odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic Magistrátu města Ústí nad Labem, na základě pověření  
IČ: 00081531  
DIČ: CZ 00081531  
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Tomáš Mokřý, technik provozně technického oddělení odboru městských organizací a školství Magistrátu města Ústí nad Labem

(dále jen „**Objednatel**“)

**a**

**2. HANTYCH s.r.o.**

zastoupená/ý: Milošem Hantychem, jednatelem společnosti  
se sídlem: Janská 111, 405 02 Janská  
IČ: 06659969  
DIČ: CZ06659969

(dále jen „**Zhotovitel**“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

**Dodatek č. 2**  
**ke smlouvě o dílo**  
**na provedení stavby „Úprava nástupní plochy hřbitova Střekov“**  
podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „**Dodatek č. 2**“)

**I.**

**Předmět Dodatku č. 2**

1. Smluvní strany konstatují, že dne 13.12.2019 uzavřely smlouvu o dílo na provedení stavby „**Úprava nástupní plochy hřbitova Střekov**“, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.7.2020 (dále jen „**Smlouva, ve znění Dodatku č. 1**“),
2. Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích, které jsou dílčím rozšířením a zúžením díla specifikovaného ve Smlouvě, ve znění Dodatku č. 1, tak, že Zhotovitel je povinen provést dodatečné práce (vícepráce) a neprovádět práce (méněpráce) uvedené v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, zejména je povinen:

- a) provést repasi stříšek opěrných zídek schodiště,
  - b) odsekat sokl okolo sloupů a části krytého předsálí,
  - c) provést montáž nových soklů,
  - d) opravit omítku v průčelí a vnitřku krytého předsálí,
  - e) vymalovat kryté předsálí,
  - f) položit obrubníky až po napojení na stávající chodník směrem k hrobovým místům,
  - g) osadit odvodňovací žlab v místě napojení nového asfaltu na stávající chodník směrem k hrobovým místům,
  - h) dodat nerezové zábradlí na celou délku nájezdové rampy,
  - i) neinstalovat dvojtlačítka na ovládání čerpadel,
  - j) nedodat nový elektrorozvaděč včetně vybavení,
  - k) neprovádět maloprofilové jádrové vrty
  - l) nedodat symboly věčného ohně
  - m) nedodat vnitřní čistící rohož do obřadní síně.
3. Navržené změny jsou nezbytné pro provedení díla. Tyto změny byly odsouhlaseny zástupcem Zhotovitele a jsou v souladu s ČSN. Cena za vícepráce činí 53 100,27 Kč bez DPH, cena za méně práce činí 123 595,-Kč bez DPH, rozdíl je 70 494,73 Kč bez DPH.
4. S ohledem na meteorologické podmínky stavby (déšť) a prováděné obřady v den určený k realizaci díla, se strany dohodly na prodloužení termínu realizace stavby do 29.09.2020. Přesný výčet dní tvoří přílohu č.2, tohoto dodatku.

## II.

### Změny a doplnění Smlouvy

Smlouva se tímto dodatkem dále mění a doplňuje takto:

1. Článek III. „Předmět smlouvy“ odst. 5 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, nově zní:  
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající v činnostech blíže specifikovaných v zadávací dokumentaci a v čl. III. Smlouvy v souladu s projektovou dokumentací a dále dle výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 4 a v příloze č. 1 Dodatku č. 2 – položkový rozpočet.
2. Článek IV. „Místo a čas plnění díla“ odst. 2 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, nově zní:  
Zhotovitel je povinen zahájit práce na provedení díla od 01. 05. 2020. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní dílo bude provedeno nejpozději do 29. 09. 2020.
3. Článek V. „Cena a platební podmínky“ odst. 1 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, nově zní:  

|                                                                                                  |                          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| Cena díla bez DPH (DPH 21%)                                                                      | <b>2 710 976,40 Kč</b>   |
| (slovy: dva miliony sedm set deset tisíc devět set sedmdesát šest korun českých čtyřicet haléřů) |                          |
| <br>DPH 21%                                                                                      | <br><b>569 305,04 Kč</b> |



(slovy: pět set šedesát devět tisíc tři sta pět korun českých čtyři haléře)

**Cena celkem včetně DPH**

**3 280 281,44 Kč**

**(slovy: tři miliony dvě stě osmdesát tisíc dvě stě osmdesát jedna koruna česká čtyřicet čtyři haléřů)**

### **III.**

#### **Závěrečná ustanovení**

1. Není-li v tomto Dodatku č. 2 stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, zůstávají nedotčena.
2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

č. 2: Výčet dní

V Ústí nad Labem **10. 09. 2020**

Za objednavatele:



Za zhotovitele:

**Bc. Martina Žirovnická**

vedoucí odboru městských organizací,  
strategického rozvoje a investic  
Magistrátu města Ústí nad Labem

**HANTYCH s.r.o.**

Miloš Hantych  
jednatel společnosti

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: STEL004

**Stavba:** Ústí n.L., Střekov - hřbitov, Nástupní prostor stávaj.obřadní síně - méně a více práce

Místo: Ústí nad Labem Datum: 27. 3. 2017

Zadavatel: Statutární město Ústí n.L. Projektant: Ing.arch. Vratislav Štelzig

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|

### Náklady stavby celkem

**-70 494,73**

01 vcp

53 100,27

02 méněpráce

-123 595,00

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: STEL004

**Stavba:** Ústí n.L., Střekov - hřbitov, Nástupní prostor stávaj.obřadní síně - méně a více práce

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

27. 3. 2017

Zadavatel:

IČ:

Statutární město Ústí n.L.

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

Ing.arch. Vratislav Štelzig

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****-70 494,73****Cena s DPH**

v

**CZK**



|              |                                                                                                        |     |       |           |             |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-------------|
|              | Zábradlí na rampě obloukové, nerez (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)                                  | m   | 5,600 | 1 900,000 | 10 640,000  |
| 631311114    |                                                                                                        |     |       |           |             |
|              | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20                   | m3  | 1,800 | 3 540,00  | 6 372,00    |
| 935113111    |                                                                                                        |     |       |           |             |
| 59227000     | Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm                          | m   | 4,000 | 280,00    | 1 120,00    |
| 59227021     | žlab odvodňovací 136/158mm z polyesteru vyztuženého skelnými vláknami                                  | m   | 4,000 | 300,00    | 1 200,00    |
|              | krycí kompozitový rošt s oky 12/96mm                                                                   | m   | 4,000 | 150,00    | 600,00      |
| 916231213.01 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20 | m   | 4,000 | 189,00    | 756,00      |
| 59217415     | (včetně dodávky betonu)                                                                                | kus | 4,000 | 120,00    | 480,00      |
|              | abrubník betonový, barva přírodní, povrch standart, 10x25x100 cm                                       |     |       |           |             |
|              |                                                                                                        |     |       |           |             |
|              |                                                                                                        |     |       | Celkem    | -70 494,730 |

## **Mokrý Tomáš**

---

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** úterý 8. září 2020 6:45  
**Komu:** Mokrý Tomáš  
**Kopie:** stavebni.firma.hantych@email.cz  
**Předmět:** Střekov -dny  
**Kategorie:** Oranžová kategorie; Červená kategorie

Dobrý den,

v zde jsou vypsane jednotlivé dny deště:

25.5.  
28.5.  
29.5.  
5.6.  
11.6.  
18.6.  
19.6.  
22.6.  
3.7.  
6.7.  
3.8.  
4.8.  
10.8.  
11.8.

a kvůli obřadů mimo pondělí a pátek je 7.5.,

děkuji a přeji pěkný den.

--  
Ing. Anna Zdražilová